1
"BP" SZÉRIA MÉRŐ GERENDA
RENDELHETŐ OPCIÓK:
ATEX OPCIÓK
• CCATEX: ATEX tanúsítvány minden egyes cellához.
• JB4QA: ATEX tanúsítvány a kötöző dobozhoz.
• DCATEXMECH: Tanúsítvány a teljes rendszer
megfelelőségéről (MÉRŐLAP + KÖTÖZŐ DOBOZ +

Max
Terhelhetőség
[kg]
Standard
Osztásérték
[g]
CE-M Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
CE-M2 Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
HR
Osztásérték
[g] (*)
BPSI15  400 x 80 x 105 15 2 5 -- 1
BPSI30  400 x 80 x 105 30 5 10 5-10 2
BPSI60  400 x 80 x 105 60 10 20 -- 5
BPSI150  400 x 80 x 105 150 20 50 20-50 10
BPM60 600 x 105 x 130 60 10 20 10-20 5
BPM150 600 x 105 x 130 150 20 50 20-50 10
BPM300 600 x 105 x 130 300 50 100 50-100 20
BPX150 800 x 135 x 130 150 20 50 20-50 10
BPX300 800 x 135 x 130 300 50 100 50-100 20
BPX600 800 x 135 x 130 600 100 200 100-200 50
BPL600 1200 x 150 x 120 600 100 200 100-200 50
BPL1500 1200 x 150 x 120 1500 200 500 200-500 100
BPL3000 1200 x 150 x 120 3000 500 1000 500-1000 200
BPL6000 1200 x 150 x 120 6000 1000 2000 1000-2000 500
 (*) Ez az osztás a megfelelő opció meglétekor értendő
2
Kalibrációs és hitelesítési opciók
 Kód Leírás